DATI SUI PAGAMENTI Art. 4-bis D.Lgs. 33/2013 (introdotto dall'art. 5 del D.Lgs. 97/2016)

Num. Data Importo Importo Categoria |codice
mandato |mandato Lordo Netto Beneficiario Descrizione Spesa SIOPE |descrizione Siope
7X01373725/2022 FATTURAZIONE FEB-MAR 2022 LINEA DATI Uscite Utenze e canoni per telefonia e reti di
579 01/07/2022 -1,06 -1,06] TELECOM ITALIA -S.P.A. 3298531422 - LINEA CESSATA correnti 2115 trasmissione
7X01373725/2022 FATTURAZIONE FEB-MAR 2022 LINEA DATI Uscite Utenze e canoni per telefonia e reti di
579 01/07/2022 -12,91 -12,91| TELECOM ITALIA - S.P.A. 3298531422 - LINEA CESSATA correnti 2115  |trasmissione
7X01373725/2022 FATTURAZIONE FEB-MAR 2022 LINEA DATI Uscite Utenze e canoni per telefonia e reti di
579 01/07/2022 15,89 15,89| TELECOM ITALIA - S.P.A. 3298531422 - LINEA CESSATA correnti 2115 trasmissione
BANCA DI CREDITO COOP.VO DI S.MARZANO |SPESE PER SERVIZIO DI CASSA 2" TRIM 2022 (180,50) E SPESE Uscite
586| 04/07/2022 190,50 190,50|DI S.GIUSEPPE CUSTODIA E AMMINISTRAZIONE TITOLI AL 30/06/2022 (10,00). correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
2022019126/2022 COSTI AMM.VI ANNO 2022 PER SCAMBIO
ENERGIA IMPIANTO SSP0030164. INTERAMENTE VINCOLATO ALLA |Uscite
587| 04/07/2022 30,00 30,00] GSE GESTORE SERVIZI ELETTRICI REV.368. correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
Uscite Acquisto di servizi per la riscossione delle
589| 05/07/2022 496,00 496,00 DIVERSI SPESE SU INCASSI EX SAC PERIODO GEN-MAG 2022 correnti 2120 |entrate
Uscite Utenze e canoni per energia elettrica,
590| 05/07/2022 31,93 31,93| HERA COMM S.R.L. 412206560803/2022 FORNITURA GAS MAG 2022 correnti 2116 |acqua e gas
Uscite Utenze e canoni per energia elettrica,
591| 05/07/2022 3,67 3,67| HERA COMM S.R.L. 412206560804/2022 FORNITURA GAS MAG 2022 correnti 2116  |acqua e gas
CONTRIBUTO FESTEGGIAMENTI SAN CATALDO 2022 -
CONCLUSIONE GIUBILEO DEI 950 ANNI E MANIFESTAZIONE Uscite Contributi e trasferimenti a istituzioni
592| 08/07/2022 20.000,00] 20.000,00] COMITATO FESTEGGIAMENTI SAN CATALDO |CATALDUS D’ARGENTO. correnti 3205 |sociali private
HOTEL SALA RICEVIMENTI VILLA MARIA DI Uscite Altri contributi e trasferimenti ordinari a
594| 11/07/2022 1.050,00 1.008,00]CONSERVA ANGELA & F.LLI S.N.C. EROGAZIONE VOUCHER BANDO TURISMO ANNO 2022 correnti 3203 imprese
FATT 1705-2022. ALLEGATO N.1 - SERVIZIO DI PULIZIE
GIORNALIERE E PERIODICHE E SERVIZIO DI DERATTIZZAZIONE E Uscite Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di
596 12/07/2022 10.286,08 10.286,08] TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. DISINFESTAZIONE GIUGNO 2022 correnti 2113 vigilanza
FATT 16/2022 Rinnovo certificato di prevenzione incendi Cittadella [Uscite Studi, consulenze, indagini e ricerche di
597| 12/07/2022 158,60 158,60 LUPERTI GIOVANNI delle imprese correnti 2110 mercato
FATT 16/2022 Rinnovo certificato di prevenzione incendi Cittadella [Uscite Studi, consulenze, indagini e ricerche di
597| 12/07/2022 3.965,00 3.315,00|LUPERTI GIOVANNI delle imprese correnti 2110 mercato
FATT 17/E/2022 CANONE MANUTENZIONE ASCENSORE DAL Uscite Altre spese di manutenzione ordinaria e
598| 12/07/2022 170,46 170,46 ASCENSORI CAVALLARO S.R.L. 01/07/22 AL 30/09/22. correnti 2125 riparazioni
FATT 17/E/2022 CANONE MANUTENZIONE ASCENSORE DAL Uscite Altre spese di manutenzione ordinaria e
598| 12/07/2022 186,00 186,00] ASCENSORI CAVALLARO S.R.L. 01/07/22 AL 30/09/22. correnti 2125 riparazioni
FATT V0-92164/2022 Fornitura Buoni pasto elettronici mese di Uscite Buoni pasto e mensa per il personale
599| 12/07/2022 704,34 704,34| DAY RISTOSERVICE S.R.L. giugno 2022. correnti 2114 |dipendente
FATT 1729/2022 intervento per ripristino condizionatore c/o Uscite Altre spese di manutenzione ordinaria e
600| 12/07/2022 2.551,49 2.551,49] TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. gabbiotto Viale Virgilio. correnti 2125 riparazioni
Uscite Altre spese di manutenzione ordinaria e
601| 12/07/2022 3.034,22 3.034,22| TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. FATT 1393/2022 Ripristino servizi igienici Centro Congressi correnti 2125 riparazioni




FATT 1707/2022 CONVENZIONE GLOBAL SERVICE - SERVIZIO Uscite Altre spese di manutenzione ordinaria e
602| 12/07/2022 2.332,68 2.332,68| TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. MANUTENZIONE IMPIANTO DI CONDIZIONAMENTO GIUGNO 2022. |correnti 2125 riparazioni
FATT 1706/2022 ALL.2 CONVENZIONE GLOBAL SERVICE - SERVIZIO
MANUTENZIONE IMPIANTO ELETTRICO, GRUPPO ELETTROGENO,
GRUPPO CONTINUITA', IMPIANTO ANTINCENDIO, IDRICO- Uscite Altre spese di manutenzione ordinaria e
603| 12/07/2022 5.652,24 5.652,24| TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. SANITARIO + SERVIZIO VIGILANZA GIUGNO 2022 correnti 2125 riparazioni
FATT 1706/2022 ALL.2 CONVENZIONE GLOBAL SERVICE - SERVIZIO
MANUTENZIONE IMPIANTO ELETTRICO, GRUPPO ELETTROGENO,
GRUPPO CONTINUITA', IMPIANTO ANTINCENDIO, IDRICO- Uscite Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di
603| 12/07/2022 7.080,45 7.080,45| TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. SANITARIO + SERVIZIO VIGILANZA GIUGNO 2022 correnti 2113 vigilanza
FATT 1706/2022 ALL.2 CONVENZIONE GLOBAL SERVICE - SERVIZIO
MANUTENZIONE IMPIANTO ELETTRICO, GRUPPO ELETTROGENO,
GRUPPO CONTINUITA', IMPIANTO ANTINCENDIO, IDRICO- Uscite Altre spese di manutenzione ordinaria e
603| 12/07/2022 315,69 315,69] TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. SANITARIO + SERVIZIO VIGILANZA GIUGNO 2022 correnti 2125 riparazioni
Uscite Contributi e trasferimenti a istituzioni
605| 13/07/2022 5.000,00 4.800,00] FONDAZIONE PAOLO GRASSI - ONLUS Contributo per 48" edizione Festival Valle d'ltria anno 2022. correnti 3205 sociali private
CONTRIBUTO ANNO 2022 PROTOCOLLO D'INTESA "FAROS -
PROGRAMMA VERTICALE DI INNOVAZIONE NEL SETTORE DELLA Uscite Altri contributi e trasferimenti ordinari a
606 13/07/2022 10.000,00f 10.000,00f BLUE ECONOMY ACCELERATOR S.R.L. BLUE ECONOMY ". correnti 3203 imprese
SUBFOR - AZIENDA SPECIALE DELLA CAMERA Uscite
607| 13/07/2022 21.555,19 21.555,19|DI COMMERCIO DI TARANTO ONERI PER ATTIVITA' ANNO 2021 ORGANISMO CONTROLLO VINI. correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
SUBFOR - AZIENDA SPECIALE DELLA CAMERA |FATT 2/2022 ONERI PER ATTIVITA' SERVIZIO DI MEDIAZIONE ANNO |Uscite
608| 13/07/2022 480,80 480,80|DI COMMERCIO DI TARANTO 2021. correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI FATT VVA/22006473/2022 Servizio continuita operativa apparati Uscite Assistenza informatica e manutenzione
609 15/07/2022 189,00 189,00 INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A. Reti locali genn-marzo 2022. correnti 2123 software
FATT 192/FE22/2022 Partecipazione dr. Maraglino alla pillola di
aggiornamento "D.LGS 112/2017 Cooperative sociali e terzo Uscite
610 15/07/2022 330,00 330,00| SI.CAMERA SISTEMA CAMERALE SERVIZI SRL |settore" svoltasi il 07/06/2022. correnti 2108 Corsi di formazione per il proprio personale
SUBFOR - AZIENDA SPECIALE DELLA CAMERA Uscite Altri contributi e trasferimenti a aziende
624| 25/07/2022 44.915,51] 44.915,51|DI COMMERCIO DI TARANTO LIQUIDAZIONE ACCONTO CONTRIBUTO ESERCIZIO 2022. correnti 3202 speciali
SUBFOR - AZIENDA SPECIALE DELLA CAMERA Uscite Altri contributi e trasferimenti a aziende
624| 25/07/2022| 104.498,41| 104.498,41|DI COMMERCIO DI TARANTO LIQUIDAZIONE ACCONTO CONTRIBUTO ESERCIZIO 2022. correnti 3202 speciali
SUBFOR - AZIENDA SPECIALE DELLA CAMERA Uscite Altri contributi e trasferimenti a aziende
624| 25/07/2022 22.109,45 22.109,45|DI COMMERCIO DI TARANTO LIQUIDAZIONE ACCONTO CONTRIBUTO ESERCIZIO 2022. correnti 3202 speciali
SUBFOR - AZIENDA SPECIALE DELLA CAMERA Uscite Altri contributi e trasferimenti a aziende
624| 25/07/2022 8.774,06 8.774,06|/DI COMMERCIO DI TARANTO LIQUIDAZIONE ACCONTO CONTRIBUTO ESERCIZIO 2022. correnti 3202 speciali
SUBFOR - AZIENDA SPECIALE DELLA CAMERA Uscite Altri contributi e trasferimenti a aziende
624| 25/07/2022 18.089,54 18.089,54|DI COMMERCIO DI TARANTO LIQUIDAZIONE ACCONTO CONTRIBUTO ESERCIZIO 2022. correnti 3202 speciali
SUBFOR - AZIENDA SPECIALE DELLA CAMERA Uscite Altri contributi e trasferimenti a aziende
624| 25/07/2022 5.864,28 5.864,28|DI COMMERCIO DI TARANTO LIQUIDAZIONE ACCONTO CONTRIBUTO ESERCIZIO 2022. correnti 3202 speciali
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI VVA/22009346/2022 SERVIZI VARI: RIVISUAL, BOLLATURA APR-GIU |Uscite Assistenza informatica e manutenzione
625| 26/07/2022 944,14 944,14 INFORMATICA DELLE C.C.LLA.A. 2022 correnti 2123 software




INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI VVA/22009348/2022 CANONE SERVIZIO FATTURAZIONE Uscite Assistenza informatica e manutenzione
626 26/07/2022 499,98 499,98|INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A. ELETRONICA PA E B2B APR-GIU 2022 ; correnti 2123 software
VVA/22009347/2022 CRUSCOTTO ANALISI STATISTICA -
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI IMPUTAZIONE A SCHEDA 0.0. 2.1.A "OSSERVARE E ANALIZZARE..." |Uscite Assistenza informatica e manutenzione
627| 26/07/2022 1.749,99 1.749,99|INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A. + SERVIZIO DISAR APR-GIU 2022 correnti 2123 software
VVA/22009347/2022 CRUSCOTTO ANALISI STATISTICA -
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI IMPUTAZIONE A SCHEDA 0.0. 2.1.A "OSSERVARE E ANALIZZARE..." |Uscite Assistenza informatica e manutenzione
627| 26/07/2022 4.429,69 4.429,69|INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A. + SERVIZIO DISAR APR-GIU 2022 correnti 2123 software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI Uscite Assistenza informatica e manutenzione
628| 26/07/2022 1.289,00 1.289,00|INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A. VVA/22009349/2022 Servizio CRM camerale apr-giu 2022 correnti 2123 software
VVA/22009578/2022 Servizio centralizzato di riconoscimento,
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI produzione e consegna dispositivi di certificazione digitale apr-giu  |Uscite Assistenza informatica e manutenzione
629| 26/07/2022 525,00 525,00|INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A. 2022 correnti 2123 software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI Uscite Assistenza informatica e manutenzione
630 26/07/2022 480,00 480,00/{INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A. VVA/22010440/2022 SERVIZI CALL CENTER GIUGNO 2022 correnti 2123 software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI Uscite Assistenza informatica e manutenzione
630 26/07/2022 140,00 140,00{INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A. VVA/22010440/2022 SERVIZI CALL CENTER GIUGNO 2022 correnti 2123 software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI Uscite Assistenza informatica e manutenzione
631| 26/07/2022 750,00 750,00|INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A. VVA/22010441/2022 Controllo e gestione rete locale APR-GIU 2022 |correnti 2123 software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI VVA/22010442/2022 VDI centralizzato e VDI Light canone APR-GIU |Uscite Assistenza informatica e manutenzione
632 26/07/2022 870,00 870,00/{INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A. 2022 correnti 2123 software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI Uscite Assistenza informatica e manutenzione
633| 26/07/2022 750,00 750,00|INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A. VVA/22010444/2022 Portale PID APR-GIU 2022 correnti 2123 software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI VVA/22010445/2022 SERVIZI TAVOLO DIGITALE TERRITORIALE APR-|Uscite Assistenza informatica e manutenzione
634| 26/07/2022 750,00 750,00|INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A. GIU 2022 correnti 2123 software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI VVA/22009923/2022 SERVIZIO AM.I.CO. CONTABILITA' E Uscite Assistenza informatica e manutenzione
635| 26/07/2022 1.672,80 1.672,80/INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A. PERSONALE, FATT. DIGITALI E SERVIZIO AGEF APR-GIU 2022 correnti 2123 software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI VVA/22009923/2022 SERVIZIO AM.I.CO. CONTABILITA' E Uscite Assistenza informatica e manutenzione
635| 26/07/2022 499,98 499,98|INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A. PERSONALE, FATT. DIGITALI E SERVIZIO AGEF APR-GIU 2022 correnti 2123 software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI VVA/22009577/2022 SERVIZIO FIRMA DIGITALE + SERVIZIO CARTE |Uscite Assistenza informatica e manutenzione
636 26/07/2022 3.716,83 3.716,83|INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A. TACHIGRAFICHE GIU 2022 correnti 2123 software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI VVA/22009577/2022 SERVIZIO FIRMA DIGITALE + SERVIZIO CARTE [Uscite Assistenza informatica e manutenzione
636 26/07/2022 1.645,70 1.645,70|INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A. TACHIGRAFICHE GIU 2022 correnti 2123 software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI Uscite Assistenza informatica e manutenzione
637| 26/07/2022 1.196,00 1.196,00|INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A. VVA/22009579/2022 RINNOVI FIRMA DIGITALE APR-GIU 2022 correnti 2123 software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI VVA/22009925/2022 SERVIZI SANZIONI E VIMER + SERVIZIO Uscite Assistenza informatica e manutenzione
638| 26/07/2022 646,98 646,98|INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A. MEDIAZIONE APR-GIU2022 correnti 2123 software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI VVA/22009925/2022 SERVIZI SANZIONI E VIMER + SERVIZIO Uscite Assistenza informatica e manutenzione
638| 26/07/2022 450,00 450,00{INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A. MEDIAZIONE APR-GIU2022 correnti 2123 software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI VVA/22009926/2022 SERVIZI INTERNET, PEC, DELIBERE APR-GIU Uscite Assistenza informatica e manutenzione
640| 26/07/2022 2.950,38 2.950,38|INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A. 2022 correnti 2123 software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI Uscite Assistenza informatica e manutenzione
641| 26/07/2022 250,00 250,00|INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A. VVA/22009928/2022 SERVIZIO METRICO APR-GIU 2022 correnti 2123 software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI VVA/22009927/2022 SERVIZIO VINI + ALBI CAMERALI + Uscite Assistenza informatica e manutenzione
642| 26/07/2022 699,99 699,99|INFORMATICA DELLE C.C.I.LA.A. CERTIFICATI D'ORIGINE E RAEE APR-GIU 2022 correnti 2123 software




INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI VVA/22009927/2022 SERVIZIO VINI + ALBI CAMERALI + Uscite Assistenza informatica e manutenzione
642| 26/07/2022 1.162,00 1.162,00{INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A. CERTIFICATI D'ORIGINE E RAEE APR-GIU 2022 correnti 2123 software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI Uscite Assistenza informatica e manutenzione
643| 26/07/2022 375,00 375,00|INFORMATICA DELLE C.C.I.LA.A. VVA/22009929/2022 SERVIZIO PUBBLICAMERA APR-GIU 2022 ; correnti 2123 software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI Uscite Assistenza informatica e manutenzione
644| 26/07/2022 874,98 874,98|INFORMATICA DELLE C.C.1.A.A. VVA/22009924/2022 SERVIZIO INBALANCE APR-GIU 2022 correnti 2123 software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI Uscite Assistenza informatica e manutenzione
645| 26/07/2022 6.734,70 6.734,70|INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A. VVA/22010443/2022 - SERVIZIO SUAP APR-GIU 2022 correnti 2123 software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI VVA/22009930/2022 CONNESSIONI VPN CANONE E Uscite Assistenza informatica e manutenzione
646| 26/07/2022 345,00 345,00|INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A. WEBCONFERENCE APR-GIU 2022 ; correnti 2123 software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI VVA/22009930/2022 CONNESSIONI VPN CANONE E Uscite Assistenza informatica e manutenzione
646| 26/07/2022 373,29 373,29|INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A. WEBCONFERENCE APR-GIU 2022 ; correnti 2123 software
Uscite Altre spese di manutenzione ordinaria e
647| 26/07/2022 3.756,65 3.756,65| SERVECO SRL 200087/2022 Smaltimento rifiuti correnti 2125 riparazioni
ZVA/22001497/2022 Servizio di data entry per istruttoria e Uscite Assistenza informatica e manutenzione
648| 26/07/2022 7.700,00 7.700,00| IC OUTSOURCING SCRL caricamento delle pratiche di deposito bilanci giugno 2022 correnti 2123 software
Uscite Assistenza informatica e manutenzione
649| 26/07/2022 910,80 910,80| IC OUTSOURCING SCRL ZVA/22001621/2022 SERVIZIO DOGE APR-GIU 2022 correnti 2123 software
Uscite Altre spese di manutenzione ordinaria e
650| 26/07/2022 917,18 917,18] TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. 1787/2022 Ripristino perdita Palazzina Direzionale correnti 2125 riparazioni
Uscite Altre spese di manutenzione ordinaria e
651| 26/07/2022 6,06 6,06] GAROFOLI S.P.A. V5-1511/2022 Materiale elettrico correnti 2125 riparazioni
FPA 1/22/2022 Liquidazione compensi legali Procedimento N.
198/2022 Giudice di Pace di Taranto. Sanzioni amministrative. Uscite
652| 26/07/2022 172,00 172,00 RUGGIERO PIERANTONIO Annullamento in autotutela correnti 2126 Spese legali
FPA 1/22/2022 Liquidazione compensi legali Procedimento N.
198/2022 Giudice di Pace di Taranto. Sanzioni amministrative. Uscite
652| 26/07/2022 315,38 315,38|RUGGIERO PIERANTONIO Annullamento in autotutela correnti 2126 Spese legali
FPA 1/22/2022 Liquidazione compensi legali Procedimento N.
198/2022 Giudice di Pace di Taranto. Sanzioni amministrative. Uscite
652| 26/07/2022 12,62 12,62|RUGGIERO PIERANTONIO Annullamento in autotutela correnti 2126 Spese legali
FE000120220001424942/2022 FORNITURA ENERGIA ELETTRICA Uscite Utenze e canoni per energia elettrica,
653| 26/07/2022 4.127,65 4.127,65] AGSM ENERGIA SPA GIU 2022 correnti 2116 acqua e gas
FE000120220001424931/2022 FORNITURA ENERGIA ELETTRICA Uscite Utenze e canoni per energia elettrica,
654| 26/07/2022 106,00 106,00 AGSM ENERGIA SPA GIU 2022 correnti 2116 acqua e gas
Uscite Utenze e canoni per energia elettrica,
655| 26/07/2022 31,20 31,20| HERA COMM S.R.L. 412207587021/2022 FORNITURA GAS GIU 2022 correnti 2116  |acqua e gas
Uscite Utenze e canoni per energia elettrica,
656| 26/07/2022 2,75 2,75] HERA COMM S.R.L. 412207587022/2022 FORNITURA GAS GIU 2022 correnti 2116  |acqua e gas
Uscite Cancelleria e materiale informatico e
657| 27/07/2022 30,00 30,00 ECONOMO CAMERA DI COMMERCIO REINTEGRO FONDO MINUTE SPESE ECONOMATO GIUGNO 2022 correnti 2101 |tecnico
Uscite Altre spese di manutenzione ordinaria e
657| 27/07/2022 105,80 105,80 ECONOMO CAMERA DI COMMERCIO REINTEGRO FONDO MINUTE SPESE ECONOMATO GIUGNO 2022 correnti 2125 riparazioni
Uscite
657| 27/07/2022 517,30 517,30 ECONOMO CAMERA DI COMMERCIO REINTEGRO FONDO MINUTE SPESE ECONOMATO GIUGNO 2022 correnti 2103 Pubblicazioni, giornali e riviste




Uscite

657| 27/07/2022 261,65 261,65] ECONOMO CAMERA DI COMMERCIO REINTEGRO FONDO MINUTE SPESE ECONOMATO GIUGNO 2022 correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
Uscite
657| 27/07/2022 130,00 130,00 ECONOMO CAMERA DI COMMERCIO REINTEGRO FONDO MINUTE SPESE ECONOMATO GIUGNO 2022 correnti 2298  |Altre spese per acquisto di servizi
Uscite
658| 27/07/2022 501,40 501,40 ECONOMO CAMERA DI COMMERCIO REINTEGRO FONDO MINUTE SPESE ECONOMATO MAGGIO 2022 correnti 2103 Pubblicazioni, giornali e riviste
Uscite Cancelleria e materiale informatico e
658| 27/07/2022 20,00 20,00 ECONOMO CAMERA DI COMMERCIO REINTEGRO FONDO MINUTE SPESE ECONOMATO MAGGIO 2022 correnti 2101 |tecnico
Uscite Altre spese di manutenzione ordinaria e
658| 27/07/2022 458,60 458,60] ECONOMO CAMERA DI COMMERCIO REINTEGRO FONDO MINUTE SPESE ECONOMATO MAGGIO 2022 correnti 2125 riparazioni
512/PA/2022 - Acquisto DRUM TAMBURO BROTHER DR3400 Uscite Cancelleria e materiale informatico e
664| 27/07/2022 388,83 388,83| LINEA DATAS.R.L. DR3400 MFCL5700DN correnti 2101 |tecnico
Uscite Altre spese di manutenzione ordinaria e
665| 27/07/2022 1.223,65 1.223,65| TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. 1832/2022 INTERVENTO DI RIPRISTINO VENTILCONVETTORE correnti 2125 riparazioni
Uscite
666| 27/07/2022 1.261,37 1.261,37] POSTE ITALIANE S.P.A. 1022199824/2022 Servizio Posta Easy Basic giugno 2022 correnti 2121 Spese postali e di recapito
Uscite Utenze e canoni per telefonia e reti di
667| 01/08/2022 59,23 59,23| INTESA SANPAOLO 2522001086/2022 FATTURAZIONE CALL CENTER LUG 2022 correnti 2115 trasmissione
Uscite Utenze e canoni per telefonia e reti di
668| 01/08/2022 156,34 156,34| INTESA SANPAOLO 7X02096854/2022 TELEFONIA MOBILE 4/22 (APR-MAG) correnti 2115  |trasmissione
Uscite Utenze e canoni per telefonia e reti di
668| 01/08/2022 25,82 25,82| INTESA SANPAOLO 7X02096854/2022 TELEFONIA MOBILE 4/22 (APR-MAG) correnti 2115 trasmissione
Uscite Utenze e canoni per telefonia e reti di
669| 01/08/2022 36,00 36,00] INTESA SANPAOLO 8500171300/2022 Fatturazione Periodo 4/22 Apr - Mag correnti 2115 trasmissione
Uscite Utenze e canoni per telefonia e reti di
669| 01/08/2022 5,00 5,00] INTESA SANPAOLO 8500171300/2022 Fatturazione Periodo 4/22 Apr - Mag correnti 2115 trasmissione
Uscite Utenze e canoni per telefonia e reti di
670 01/08/2022 43,92 43,92| INTESA SANPAOLO 8500170753/2022 TELECOM - CONTO TELEFONICO 4/22 APR-MAG |correnti 2115  |trasmissione
Uscite Utenze e canoni per telefonia e reti di
671| 01/08/2022 21,48 21,48| INTESA SANPAOLO 8500171041/2022 TELECOM - CONTO TELEFONICO 4/22 APR-MAG |correnti 2115 trasmissione
Uscite Altre spese di manutenzione ordinaria e
672| 01/08/2022 380,00 380,00| FATTORI-SAFEST S.R.L. 161/A/2022 MANUTENZIONE BOLLATRICI 2° QUADR. 2022 correnti 2125 riparazioni
UNIONCAMERE UNIONE ITALIANA CAMERE DI |2022/FESP-272/2022 FORNITURA CARTE TACHIGRAFICHE | Uscite Assistenza informatica e manutenzione
673| 01/08/2022 1.218,00 1.218,00]COMMERCIO INDUSTRIA ARTIG. AGRIC SEMESTRE 2022. correnti 2123  |software
Uscite
674] 01/08/2022 299,92 299,92 TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. 1856/2022 Intervento di sanificazione Padiglione correnti 2104 Altri materiali di consumo
1926/2022 ALLEGATO N.1 - SERVIZIO DI PULIZIE GIORNALIERE E
PERIODICHE E DEL SERVIZIO DI DERATTIZZAZIONE E Uscite Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di
675 01/08/2022 10.286,08| 10.286,08| TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. DISINFESTAZIONE LUG 2022 correnti 2113 |vigilanza
1927/2022 ALL.2 CONVENZIONE GLOBAL SERVICE - SERVIZIO
MANUTENZIONE IMPIANTO ELETTRICO, GRUPPO ELETTROGENO,
GRUPPO CONTINUITA', IMPIANTO ANTINCENDIO, IDRICO- Uscite Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di
676 01/08/2022 7.080,45 7.080,45| TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. SANITARIO + SERVIZIO VIGILANZA LUGLIO 2022 correnti 2113 vigilanza




1927/2022 ALL.2 CONVENZIONE GLOBAL SERVICE - SERVIZIO
MANUTENZIONE IMPIANTO ELETTRICO, GRUPPO ELETTROGENO,

GRUPPO CONTINUITA', IMPIANTO ANTINCENDIO, IDRICO- Uscite Altre spese di manutenzione ordinaria e
676 01/08/2022 5.652,24 5.652,24| TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. SANITARIO + SERVIZIO VIGILANZA LUGLIO 2022 correnti 2125 riparazioni
1927/2022 ALL.2 CONVENZIONE GLOBAL SERVICE - SERVIZIO
MANUTENZIONE IMPIANTO ELETTRICO, GRUPPO ELETTROGENO,
GRUPPO CONTINUITA', IMPIANTO ANTINCENDIO, IDRICO- Uscite Altre spese di manutenzione ordinaria e
676 01/08/2022 315,69 315,69] TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. SANITARIO + SERVIZIO VIGILANZA LUGLIO 2022 correnti 2125 riparazioni
1928/2022 CONVENZIONE GLOBAL SERVICE - SERVIZIO Uscite Altre spese di manutenzione ordinaria e
677| 01/08/2022 2.332,68 2.332,68| TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. MANUTENZIONE IMPIANTO DI CONDIZIONAMENTO LUGLIO 2022. |[correnti 2125 riparazioni
Uscite Altre spese di manutenzione ordinaria e
678| 01/08/2022 645,62 645,62 TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. 1855/2022 Ripristino apparati antincendio. correnti 2125 riparazioni
17/2022 Incarico per attivita di controllo e monitoraggio ai sensi del [Uscite Studi, consulenze, indagini e ricerche di
679 01/08/2022 1.525,00 1.275,00|LUPERTI GIOVANNI DM 6/09/1994 gen-giu 2022 correnti 2110 |mercato
17/2022 Incarico per attivita di controllo e monitoraggio ai sensi del [Uscite Studi, consulenze, indagini e ricerche di
679 01/08/2022 61,00 61,00|LUPERTI GIOVANNI DM 6/09/1994 gen-giu 2022 correnti 2110 mercato
SPESE DI GIUDIZIO A SEGUITO SENTENZA SUPREMA CORTE DI Uscite
680 01/08/2022 921,55 921,55| AGENZIA DELLE ENTRATE - RISCOSSIONE CASSAZIONE N.56/2017. correnti 2126  |Spese legali
Uscite Altre spese di manutenzione ordinaria e
681 01/08/2022 285,00 285,00] ASCENSORI CAVALLARO S.R.L. 26/E/2022 Intervento di ripristino ascensore Palazzina correnti 2125 riparazioni
ALLOGGIARE A TARANTO DI LAMANNA IRENE Uscite Altri contributi e trasferimenti ordinari a
683| 03/08/2022 2.657,76 2.551,45|B & B EROGAZIONE VOUCHER BANDO TURISMO ANNO 2022 correnti 3203 imprese
Uscite Acquisto di servizi per la riscossione delle
686| 24/08/2022 44,67 44,67 COMUNE DI MARTINA FRANCA RIMBORSO SPESE DI NOTIFICA (prot. n.39372 del 17/06/2022) correnti 2120 entrate
Uscite Acquisto di servizi per la riscossione delle
687| 24/08/2022 10,87 10,87] COMUNE DI MARTINA FRANCA RIMBORSO SPESE DI NOTIFICA (RIF. RANGONI RAFFAELE) correnti 2120 |entrate
RIMBORSO SPESE DI NOTIFICA Il TRIM 2022 (PROT.33079/2022 Uscite Acquisto di servizi per la riscossione delle
688| 24/08/2022 35,28 35,28 COMUNE DI MANDURIA DEL 04/07/2022) correnti 2120 entrate
Uscite Acquisto di servizi per la riscossione delle
689| 24/08/2022 5,88 5,88| COMUNE DI GINOSA RIMBORSO SPESE DI NOTIFICA (RIF. LUZZETTI MARIA) correnti 2120 |entrate
RIMBORSO SPESE DI NOTIFICA (RIF. TINELLI ROSALINE - NOTIFICA Uscite Acquisto di servizi per la riscossione delle
690| 24/08/2022 8,93 8,93| COMUNE DI SAVA N.210 DEL 30/05/2022) correnti 2120 |entrate
PAE0028493/2022 CONSUMI TELEFONICI FATTURAZIONE GIU-LUG [Uscite Utenze e canoni per telefonia e reti di
691| 24/08/2022 1.742,02 1.742,02| FASTWEB S.P.A. 2022 correnti 2115  |trasmissione
FE000120220001629818/2022 FORNITURA ENERGIA ELETTRICA Uscite Utenze e canoni per energia elettrica,
692| 24/08/2022 4.999,10 4.999,10| AGSM ENERGIA SPA LUG 2022 correnti 2116 |acqua e gas
FE000120220001629807/2022 FORNITURA ENERGIA ELETTRICA Uscite Utenze e canoni per energia elettrica,
693| 24/08/2022 115,42 115,42 AGSM ENERGIA SPA LUG 2022 correnti 2116  |acqua e gas
Uscite Cancelleria e materiale informatico e
694| 25/08/2022 274,97 274,97| TECNO OFFICE GLOBAL SRL 1800/2022 ACQUISTO N.3 TAMBURI ORIGINALI BROTHER DR3300 |correnti 2101  |tecnico
Uscite Altre spese di manutenzione ordinaria e
695| 25/08/2022 81,82 81,82| GAROFOLIS.P.A. V5-1526/2022 Materiale elettrico correnti 2125 riparazioni




ZVA/22001778/2022 Servizio di data entry per istruttoria e Uscite Assistenza informatica e manutenzione
696| 25/08/2022 7.700,00 7.700,00| IC OUTSOURCING SCRL caricamento delle pratiche di deposito bilanci. LUGLIO 2022 correnti 2123 software
V0-106139/2022 FORNITURA BUONI PASTO DIPENDENTI Uscite Buoni pasto e mensa per il personale
697| 25/08/2022 680,26 680,26| DAY RISTOSERVICE S.R.L. CAMERALI LUGLIO 2022 correnti 2114 dipendente
ZACCARIA S.N.C. DI ZACCARIA GIORGIO E FPA 1/22/2022 Ripristino, fornitura e posa in opera di elementiin  [Uscite Altre spese di manutenzione ordinaria e
698| 25/08/2022 1.950,00 1.950,00|MANUELA legno come da ordinativo n.44 del 26/04/2022. correnti 2125 riparazioni
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI VVA/22011791/2022 SERVIZIO FIRMA DIGITALE + SERVIZIO CARTE |Uscite Assistenza informatica e manutenzione
699| 25/08/2022 2.979,78 2.979,78|INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A. TACHIGRAFICHE LUG 2022 correnti 2123 software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI VVA/22011791/2022 SERVIZIO FIRMA DIGITALE + SERVIZIO CARTE |Uscite Assistenza informatica e manutenzione
699| 25/08/2022 2.079,20 2.079,20|INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A. TACHIGRAFICHE LUG 2022 correnti 2123 software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI Uscite Assistenza informatica e manutenzione
700| 25/08/2022 444,00 444,00[INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A. VVA/22011844/2022 SERVIZIO CALL CENTER LUGLIO 2022 correnti 2123 software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI Uscite Assistenza informatica e manutenzione
700 25/08/2022 140,00 140,00 INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A. VVA/22011844/2022 SERVIZIO CALL CENTER LUGLIO 2022 correnti 2123 software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI VVA/22011407/2022 Dashboard Osservatorio Societa Benefit. Uscite Assistenza informatica e manutenzione
701| 25/08/2022 12.300,00f 12.300,00{INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A. SCHEDA 1.1.A ECONOMIA CIVILE correnti 2123 software
Uscite
719 07/09/2022 57,90 57,90 ECONOMO CAMERA DI COMMERCIO REINTEGRO FONDO MINUTE SPESE ECONOMATO LUGLIO 2022 correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
Uscite
719 07/09/2022 530,50 530,50 ECONOMO CAMERA DI COMMERCIO REINTEGRO FONDO MINUTE SPESE ECONOMATO LUGLIO 2022 correnti 2103 Pubblicazioni, giornali e riviste
Uscite Altre spese di manutenzione ordinaria e
719 07/09/2022 521,80 521,80] ECONOMO CAMERA DI COMMERCIO REINTEGRO FONDO MINUTE SPESE ECONOMATO LUGLIO 2022 correnti 2125 riparazioni
Uscite
720 07/09/2022 551,30 551,30 ECONOMO CAMERA DI COMMERCIO REINTEGRO FONDO MINUTE SPESE ECONOMATO AGOSTO 2022 correnti 2103 Pubblicazioni, giornali e riviste
Uscite Altre spese di manutenzione ordinaria e
720 07/09/2022 117,50 117,50 ECONOMO CAMERA DI COMMERCIO REINTEGRO FONDO MINUTE SPESE ECONOMATO AGOSTO 2022 correnti 2125 riparazioni
Uscite
720 07/09/2022 147,55 147,55 ECONOMO CAMERA DI COMMERCIO REINTEGRO FONDO MINUTE SPESE ECONOMATO AGOSTO 2022 correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
Uscite Cancelleria e materiale informatico e
720 07/09/2022 40,00 40,00] ECONOMO CAMERA DI COMMERCIO REINTEGRO FONDO MINUTE SPESE ECONOMATO AGOSTO 2022 correnti 2101 tecnico
Uscite Utenze e canoni per energia elettrica,
721 07/09/2022 31,74 31,74| HERA COMM S.R.L. 412208804035/2022 FORNITURA GAS LUG 2022 correnti 2116  |acqua e gas
Uscite Utenze e canoni per energia elettrica,
722| 07/09/2022 3,21 3,21| HERA COMM S.R.L. 412208804036/2022 FORNITURA GAS LUG 2022 correnti 2116  |acqua e gas
UNIONCAMERE UNIONE ITALIANA CAMERE DI Uscite Altri contributi e trasferimenti correnti a
723| 09/09/2022 49.653,96] 49.653,96/|COMMERCIO INDUSTRIA ARTIG. AGRIC SALDO QUOTA ASSOCIATIVA ANNO 2022. correnti 3114 Unioncamere
0000122002822942/2022 FORNITURA SERVIZIO IDRICO PERIODO  |Uscite Utenze e canoni per energia elettrica,
724] 09/09/2022 0,30 0,30 ACQUEDOTTO PUGLIESE SPA 18/02/2022 - 12/08/2022 CONGUAGLIO E ACCONTO correnti 2116  |acqua e gas
0000122002822942/2022 FORNITURA SERVIZIO IDRICO PERIODO Uscite Utenze e canoni per energia elettrica,
724] 09/09/2022 1.221,48 1.221,48] ACQUEDOTTO PUGLIESE SPA 18/02/2022 - 12/08/2022 CONGUAGLIO E ACCONTO correnti 2116  |acqua e gas




Uscite Utenze e canoni per telefonia e reti di
726 12/09/2022 25,82 25,82| INTESA SANPAOLO 7X03172248/2022 TELEFONIA MOBILE 5/22 (GIU-LUG) correnti 2115 trasmissione
Uscite Utenze e canoni per telefonia e reti di
726 12/09/2022 156,34 156,34| INTESA SANPAOLO 7X03172248/2022 TELEFONIA MOBILE 5/22 (GIU-LUG) correnti 2115  |trasmissione
Commissioni su incassi pos carte di credito mesi di febbraio (7,52) -
marzo (51,31) - aprile (55,16) - maggio (46,90) - giugno (76,34) - Uscite
727| 13/09/2022 345,64 345,64| NEXI PAYMENTS S.P.A. luglio (58,59) - agosto (36,82) + spese bonifici mensili (13,00). correnti 2298  |Altre spese per acquisto di servizi
Uscite Acquisto di servizi per la riscossione delle
729 14/09/2022 1.542,17 1.542,17| DIVERSI AGGIO E IVA SU RUOLI GIU-LUG 2022 correnti 2120 |entrate
SPESE SU INCASSO SPESE GIUDIZIO D.A. (MONTENERO CLAUDIO-
D'IGNAZIO LUCA -ECOFRUIT ) + SPESE GIUDIZIO SAVINI GIU-LUG Uscite Acquisto di servizi per la riscossione delle
730 14/09/2022 14,47 14,47| DIVERSI 2022 correnti 2120 |entrate
fatt.2179 - 2108 - 1498. ALLEGATO N.1 - SERVIZIO DI PULIZIE AGO
2022 + INTERVENTO RIPRISTINO IMPIANTO ANTINCENDIO - NOTA
CREDITO CONGUAGLIO ANNO 2021 Uscite Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di
731| 15/09/2022 10.286,08 10.286,08] TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. correnti 2113 vigilanza
fatt.2179 - 2108 - 1498. ALLEGATO N.1 - SERVIZIO DI PULIZIE AGO
2022 + INTERVENTO RIPRISTINO IMPIANTO ANTINCENDIO - NOTA
CREDITO CONGUAGLIO ANNO 2021 Uscite Altre spese di manutenzione ordinaria e
731| 15/09/2022 23.120,00f 23.120,00] TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. correnti 2125  |riparazioni
fatt.2179 - 2108 - 1498. ALLEGATO N.1 - SERVIZIO DI PULIZIE AGO
2022 + INTERVENTO RIPRISTINO IMPIANTO ANTINCENDIO - NOTA
CREDITO CONGUAGLIO ANNO 2021 Uscite Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di
731| 15/09/2022 -8.832,50 -8.832,50] TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. correnti 2113 vigilanza
fatt.2179 - 2108 - 1498. ALLEGATO N.1 - SERVIZIO DI PULIZIE AGO
2022 + INTERVENTO RIPRISTINO IMPIANTO ANTINCENDIO - NOTA
CREDITO CONGUAGLIO ANNO 2021 Uscite Altre spese di manutenzione ordinaria e
731] 15/09/2022| -12.000,00] -12.000,00] TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. correnti 2125  |riparazioni
fatt.2179 - 2108 - 1498. ALLEGATO N.1 - SERVIZIO DI PULIZIE AGO
2022 + INTERVENTO RIPRISTINO IMPIANTO ANTINCENDIO - NOTA
CREDITO CONGUAGLIO ANNO 2021 Uscite Altre spese di manutenzione ordinaria e
731] 15/09/2022 -8.000,00 -8.000,00] TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. correnti 2125 riparazioni
2180/2022 ALL.2 CONVENZIONE GLOBAL SERVICE - SERVIZIO
MANUTENZIONE IMPIANTO ELETTRICO, GRUPPO ELETTROGENO,
GRUPPO CONTINUITA', IMPIANTO ANTINCENDIO, IDRICO- Uscite Altre spese di manutenzione ordinaria e
732| 15/09/2022 5.652,24 5.652,24| TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. SANITARIO + SERVIZIO VIGILANZA AGOSTO 2022 correnti 2125 riparazioni
2180/2022 ALL.2 CONVENZIONE GLOBAL SERVICE - SERVIZIO
MANUTENZIONE IMPIANTO ELETTRICO, GRUPPO ELETTROGENO,
GRUPPO CONTINUITA', IMPIANTO ANTINCENDIO, IDRICO- Uscite Altre spese di manutenzione ordinaria e
732| 15/09/2022 315,69 315,69 TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. SANITARIO + SERVIZIO VIGILANZA AGOSTO 2022 correnti 2125  |riparazioni




2180/2022 ALL.2 CONVENZIONE GLOBAL SERVICE - SERVIZIO
MANUTENZIONE IMPIANTO ELETTRICO, GRUPPO ELETTROGENO,

GRUPPO CONTINUITA', IMPIANTO ANTINCENDIO, IDRICO- Uscite Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di
732| 15/09/2022 7.080,45 7.080,45| TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. SANITARIO + SERVIZIO VIGILANZA AGOSTO 2022 correnti 2113 vigilanza
2181/2022 CONVENZIONE GLOBAL SERVICE - SERVIZIO Uscite Altre spese di manutenzione ordinaria e
733| 15/09/2022 2.332,68 2.332,68| TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. MANUTENZIONE IMPIANTO DI CONDIZIONAMENTO AGOSTO 2022. |correnti 2125 riparazioni
2296/2022 INTERVENTO EXTRACANONE ALLONTANAMENTO Uscite Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di
734 15/09/2022 441,00 441,00 TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. RETTILI correnti 2113 vigilanza
WOLTERS KLUWER ITALIA PROFESSIONALE Uscite
735| 15/09/2022 285,00 285,00]S.P.A. 0073742388/2022 Rinnovo abbonamento annuale LE SOCIETA' correnti 2103 Pubblicazioni, giornali e riviste
Uscite
736| 15/09/2022 1.195,72 1.195,72| POSTE ITALIANE S.P.A. 1022229076/2022 Servizio Posta Easy Basic luglio 2022 correnti 2121 Spese postali e di recapito
Uscite Cancelleria e materiale informatico e
737| 15/09/2022 680,00 680,00] GRAFICHE PUGLIESI DI FRANCESCO ZITO 19/2022 fornitura Buste AG correnti 2101 tecnico
Uscite Buoni pasto e mensa per il personale
738| 15/09/2022 439,46 439,46] DAY RISTOSERVICE S.R.L. V0-119183/2022 FORNITURA BUONI PASTO AGOSTO 2022 correnti 2114 dipendente
Uscite Studi, consulenze, indagini e ricerche di
739| 15/09/2022 1.525,00 1.275,00|LUPERTI GIOVANNI 22/2022 COMPENSO INCARICO DI RSPP PERIODO GIU-SET 2022 correnti 2110 mercato
Uscite Studi, consulenze, indagini e ricerche di
739 15/09/2022 61,00 61,00|LUPERTI GIOVANNI 22/2022 COMPENSO INCARICO DI RSPP PERIODO GIU-SET 2022 correnti 2110 mercato
UNIONE REGIONALE DELLE CAMERE DI Uscite Altri contributi e trasferimenti correnti a
740| 15/09/2022 46.581,84] 44.718,56]COMMERCIO DI PUGLIA QUOTA ASSOCIATIVA 27 E 32 TRIMESTRE 2022. correnti 3114 Unioncamere
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI SERVIZIO CALL CENTER AGO 2022 + fatt e nota credito per servizi  |Uscite Assistenza informatica e manutenzione
751 20/09/2022 240,00 240,00|INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A. cessati correnti 2123 software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI SERVIZIO CALL CENTER AGO 2022 + fatt e nota credito per servizi Uscite Assistenza informatica e manutenzione
751| 20/09/2022 140,00 140,00{INFORMATICA DELLE C.C.1.A.A. cessati correnti 2123 software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI SERVIZIO CALL CENTER AGO 2022 + fatt e nota credito per servizi  |Uscite Assistenza informatica e manutenzione
751 20/09/2022 -189,00 -189,00|{INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A. cessati correnti 2123 software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI SERVIZIO CALL CENTER AGO 2022 + fatt e nota credito per servizi Uscite Assistenza informatica e manutenzione
751| 20/09/2022 189,00 189,00{INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A. cessati correnti 2123 software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI SERVIZIO FIRMA DIGITALE + SERVIZIO CARTE TACHIGRAFICHE AGO |Uscite Assistenza informatica e manutenzione
752 20/09/2022 -161,00 -161,00{INFORMATICA DELLE C.C.I.LA.A. 2022 + nota credito su errata fatturazione certificati mag-giu correnti 2123 software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI SERVIZIO FIRMA DIGITALE + SERVIZIO CARTE TACHIGRAFICHE AGO |Uscite Assistenza informatica e manutenzione
752 20/09/2022 1.953,68 1.953,68|INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A. 2022 + nota credito su errata fatturazione certificati mag-giu correnti 2123 software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI SERVIZIO FIRMA DIGITALE + SERVIZIO CARTE TACHIGRAFICHE AGO |Uscite Assistenza informatica e manutenzione
752 20/09/2022 1.536,00 1.536,00|INFORMATICA DELLE C.C.l.A.A. 2022 + nota credito su errata fatturazione certificati mag-giu correnti 2123 software
ZVA/22001987/2022 Servizio di data entry per istruttoria e Uscite Assistenza informatica e manutenzione
753] 20/09/2022 7.700,00 7.700,00| IC OUTSOURCING SCRL caricamento delle pratiche di deposito bilanci AGO 2022 correnti 2123 software
FE000120220001838263/2022 FORNITURA ENERGIA ELETTRICA Uscite Utenze e canoni per energia elettrica,
754 20/09/2022 5.124,81 5.124,81| AGSM ENERGIA SPA AGO 2022 correnti 2116 acqua e gas
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